
Ma
rký

zy
Ka

ze
tov

á m
ark

ýza
 s 

klo
ub

ov
ým

i r
am

en
y

Se
lek

t - 
Bo

x
Kazetová markýza s kloubovými rameny Selekt - Box

Váš montážní partner

Technická data

Typ min. šířka max. šířka min. výsuv max. výsuv

Selekt - Box 150 cm 600 cm 140 cm 350 cm

2

3

1

w
w

w
.c

lim
ax

.c
z

©miger 2006

Markýza Selekt-Box je kazetová clona s kloubovými rame-
ny, která je zavěšená na trojhranném nosném profilu. Tato
clona je určena pro stínění balkónů, teras rodinných domů
a obchodů.

Díky praktickému upevňovacímu systému je možné mar-
kýzu montovat na stěnu či strop. Úhel sklonu ramen lze
pomocí vnitřního šestihranného šroubu nastavit od vodo-
rovného po max. 50°.

Konstrukce markýzy je v základním provedení bílá, stříbr-
ná nebo hnědá. Za příplatek lze dodat jakoukoliv barvu
dle RAL.

Selekt-Box je standardně ovládán klikou nebo může být
vybaven motorem. Motorické ovládání je pro zvýšení kom-
fortu vhodné doplnit slunečním čidlem. Pro zamezení
poškození markýzy při silném větru je vhodným doplňkem
větrné čidlo.

Stejně jako markýzu Selekt lze tuto markýzu vybavit výsuv-
ným volánem.

Sklon ramen lze nastavit podle přání zákazníka od úhlu 
0° do 50°. (obr.1)

Markýza Selekt-Box je vhodná například pro zastínění
teras rodinných domů. (obr.2)

V době, kdy není markýza používána, chrání látku zaoble-
ný kazetový systém. Životnost látky se tím výrazně prodlu-
žuje. (obr.3)

Dokonalé napnutí látky zajišťují stabilní 
hliníková kloubová ramena s integrovanou
tažnou pružinou


